关于在直销柜台开展旗下部分基金转换费率优惠活动的公告

2019-10-16 来源：广发基金

　　为更好地满足广大投资者的理财需求，广发基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定在本公司直销柜台开展旗下部分基金转

换费率优惠活动，现将有关事项公告如下：

　　一、适用基金

序号 基金名称 基金代码

1 广发轮动配置混合型证券投资基金 000117

2 广发聚优灵活配置混合型证券投资基金A类 000167

3 广发趋势优选灵活配置混合型证券投资基金 000215

4 广发主题领先灵活配置混合型证券投资基金 000477

5 广发竞争优势灵活配置混合型证券投资基金 000529

6 广发新动力混合型证券投资基金 000550

7 广发聚祥灵活配置混合型证券投资基金 000567

8 广发逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 000747

9 广发中证百度百发策略100指数型证券投资基金A类 000826

10 广发对冲套利定期开放混合型发起式证券投资基金 000992

11 广发改革先锋灵活配置混合型证券投资基金 001468

12 广发百发大数据策略价值灵活配置混合型证券投资基金A类 001731

13 广发百发大数据策略成长灵活配置混合型证券投资基金A类 001734

14 广发百发大数据策略精选灵活配置混合型证券投资基金A类 001741

15 广发多策略灵活配置混合型证券投资基金 001763

16 广发沪港深新机遇股票型证券投资基金 001764

17 广发沪港深新起点股票型证券投资基金 002121

18 广发新兴产业精选灵活配置混合型证券投资基金 002124

19 广发新兴成长灵活配置混合型证券投资基金 002125

20 广发天天红发起式货币市场基金B类 002183

21 广发稳安灵活配置混合型证券投资基金 002295

22 广发利鑫灵活配置混合型证券投资基金 002446

23 广发优企精选灵活配置混合型证券投资基金 002624

24 广发创新升级灵活配置混合型证券投资基金 002939

25 广发多因子灵活配置混合型证券投资基金 002943

26 广发活期宝货币市场基金B类 003281

27 广发多元新兴股票型证券投资基金 003745

28 广发创业板交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类 003766

29 广发创新驱动灵活配置混合型证券投资基金 004119

30 广发中证传媒交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类 004753

31 广发医疗保健股票型证券投资基金 004851

32 广发价值回报混合型证券投资基金C类 004853

33 广发中证全指汽车指数型发起式证券投资基金C类 004855

34 广发中证全指建筑材料指数型发起式证券投资基金C类 004857

35 广发品牌消费股票型发起式证券投资基金 004995

36 广发港股通恒生综合中型股指数证券投资基金(LOF)C类 004996

37 广发高端制造股票型发起式证券投资基金 004997

38 广发中证全指家用电器指数型发起式证券投资基金C类 005064

39 广发中证基建工程指数型发起式证券投资基金C类 005224

40 广发量化多因子灵活配置混合型证券投资基金 005225

41 广发睿毅领先混合型证券投资基金 005233

42 广发电子信息传媒产业精选股票型发起式证券投资基金 005310

43 广发资源优选股票型发起式证券投资基金 005402

44 广发中小盘精选混合型证券投资基金 005598

45 广发沪港深行业龙头混合型证券投资基金 005644

46 广发科技动力股票型证券投资基金 005777

47 广发龙头优选灵活配置混合型证券投资基金 005910

48 广发双擎升级混合型证券投资基金 005911

49 广发沪深300指数增强型发起式证券投资基金C类 006021

50 广发中证1000指数型发起式证券投资基金C类 006487

51 广发港股通优质增长混合型证券投资基金 006595

52 广发消费升级股票型证券投资基金 006671

53 广发稳健策略混合型证券投资基金 006780

54 广发中证100交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C类 007136

55 广发睿享稳健增利混合型证券投资基金 007251

56 广发均衡价值混合型证券投资基金 007254

57 广发聚宝混合型证券投资基金C类 007848

58 广发稳健增长开放式证券投资基金 270002

59 广发策略优选混合型证券投资基金 270006

60 广发大盘成长混合型证券投资基金 270007

61 广发核心精选混合型证券投资基金 270008

62 广发货币市场基金B类 270014

63 广发聚瑞混合型证券投资基金 270021

64 广发内需增长灵活配置混合型证券投资基金 270022

65 广发行业领先混合型证券投资基金A类 270025

66 广发中小板300交易型开放式指数证券投资基金联接基金 270026

67 广发制造业精选混合型证券投资基金 270028

68 广发消费品精选混合型证券投资基金 270041

69 广发新经济混合型发起式证券投资基金 270050

　　二、适用投资者范围

　　在活动期间，通过本公司直销柜台将其持有的上述基金进行相互转换的投资者。

　　三、优惠活动期间

　　2019年10月16日起（暂不设截止日期）。

　　四、优惠活动内容

　　基金转换费用由转出基金赎回费用及基金申购补差费用两部分构成。投资者通过本公司直销柜台将其持有的上述基金相互转换时，

实行以下费率优惠：

　　1、转出基金的赎回费，仅收取归入基金资产部分。

　　2、申购补差费用享受4折优惠（申购费为固定费用的，不适用该优惠）。

　　3、赎回费以投资者最终办理赎回业务的基金持有时间来递减收取，具体赎回费标准请参各基金招募说明书及其更新及相关公告。

　　五、重要提示

　　1、活动期间，本公司直销柜台客户进行上述基金相互转换时涉及的费率按上述优惠执行。

　　2、本次优惠活动内容发生调整的，以本公司相关公告为准。

　　3、本公告仅对通过本公司直销柜台办理上述基金转换业务的费率优惠的有关事项予以说明。本公告的解释权归本公司所有。投资

者欲了解上述基金详细情况，请阅读本公司刊登在本公司官网等披露媒介上的相关法律文件。

　　4、投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情

况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

　　5、如有疑问，请拨打本公司客户服务热线：95105828（免长途费）或020-83936999，或登录本公司网站www.gffunds.com.cn

获取相关信息。

　　风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过

往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资人在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，

由投资人自行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金合同》、更新的《招募说明书》等文件。

　　特此公告。

　　广发基金管理有限公司

　　2019年10月16日